抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：歐庭妏

聯絡電話：02-87712434
電子郵件：otinewn@cpami.gov.tw
傳真：02-87719420

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國108年5月23日
發文字號：營署更字第1081101386號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本署108年5月3日召開國立政治大學校門口三角地及

東西兩側公設保留地都市計畫變更及都市更新推動計畫案

工作會議紀錄乙份，請查照。

說明：依據本署108年4月15日營署更字第1081070383號開會通知

單續辦。

正本：林委員旺根、張委員梅英、彭委員光輝、國家發展委員會、財政部國有財產
署、臺北市政府都市發展局、臺北市政府交通局、臺北市都市更新處、國立政
治大學、長豐工程顧問股份有限公司

副本：本署都市更新組